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POCAN® T 7331 000000

30% CcTEKJTOBO/IOKHO

Polybutylene Terephthalate + PET

LANXESS GmbH

Onuncanve MaTepuanos:

PBT+PET, 30 % glass fibers, injection molding, improved surface finish, increased temperature peak load

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

CmaBHasa UHdopmaums

UL YellowCard
HanonHutens/apMupoBaHune

XapaKTepucTuKu

PeTuHr areHTcTBa

MeTop, 06paboTkm

E245249-474062

APMUPOBaHHbIN CTEKIOBONOKHOM MaTepuarn, 30% HanonHWTeNb Mo Becy

TennocTonkocTb, BbiCOKast

OTNWYHBIN BHELUHWIA BUL,

EC 1907/2006 (REACH)

JnTbe nog aasneHvem

dusunyeckum

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

MnoTHocTk (23°C)
BvoymMas nnoTHoCTb

Mnaekunin o6bem-pacxog (MVR)
(260°C/5.0 kg)

®dopmoBoYHas ycagka
Vertical flow direction: 270°C, 2.00mm !

Vertical flow direction: 120°C, 4 hours,
2.00mm 2

Flow direction: 270°C, 2.00mm 3

Flow direction: 120°C, 4 hours, 2.00mm
4

MornoLlieHve Boabl
Saturated, 23°C
Equilibrium, 23°C, 50% RH

Viscosity Number (Reduced Viscosity)

1.55

0.80

30.0

0.90

0.20

0.30

0.10

0.30

0.10

91.0

g/cm?

g/cm?

cm3/10min

%

%

%

%

%

%

ml/g

ISO 1183

ISO 60

ISO 1133
ISO 2577

ISO 2577

ISO 2577

ISO 2577

ISO 2577
ISO 62
ISO 62
ISO 62

ISO 1628

TeepaocTb

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

TBepaoCTb MsAva

200

MPa

ISO 2039-1

MexaHu4yeckue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

Mopynb pacTsixXeHWs
23°C
23°C
MpPOYHOCTL Ha pacTsixkeHve

Fracture, 23°C

9980

10400

123

MPa

MPa

MPa
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ASTM D638

ISO 527-2/1

ASTM D638
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Fracture, 23°C
YAnuHeHvie Npu pacTsXXeHnm
Fracture, 23°C
Fracture, 23°C
PacTsaxxumbin nonsyynii Mogysb
1hr
1000 hr
dnekTopHbIN MOayb
23°C
23°C°
Flexural Strength
23°C
23°c®
Ledopmaums Ha ns3rmnbé (23 °C) 7
VHTepBan HanonosuHy
Electric Strength
Tensile Impact Strength
Tensile Strength
MHpekc Temnepatypebl
Electric Strength, 20000 hr
Tensile Impact Strength, 20000 hr
Tensile Strength, 20000 hr
MoBepneHve ropexHns 8
AnekTponutnyeckas kopposus (23 °C)
ISO Shortname

Residual Moisture Content

145

2.5

2.8

10000

8500

8550

10300

207
230

3.0

10.2
13.5

10.2

155

140

155

passed

A1

PBT+PET, GHMR, 09-100, GF30

0.0 - 0.020

MPa

%

%

MPa

MPa

MPa

MPa

MPa
MPa

%

°C
°C

°C

°C

°C

°C

%
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ISO 527-2/5

ASTM D638
ISO 527-2/5
ISO 899-1
ISO 899-1

ISO 899-1

ASTM D790

ISO 178/A

ASTM D790
ISO 178/A
ISO 178/A
IEC 60216
IEC 60216
IEC 60216
IEC 60216
IEC 60216
IEC 60216
IEC 60216
IEC 60216
ISO 3795
IEC 60426
ISO 7792

Karl Fisher

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

YpaapHas npo4HOCTb
-30°C
23°C
Charpy Unnotched Impact Strength
-30°C
23°C
3y6uatbin nsop, Impact
-40°C
-30°C
23°C
Hes3y64yaTbii 3on ygapHasi NPO4YHOCTb

-30°C

<10

<10

55

65

<10

<10

<10

55

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?
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ISO 179/1eA
ISO 179/1eA
ISO 179/1eA
ISO 179/1eU
ISO 179/1eU
ISO 179/1eU
ISO 180/1A
ISO 180/1A
ISO 180/1A
ISO 180/1A
ISO 180/1U

ISO 180/1U
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23°C

MHOroocHasi UHCTpyMeHTanbHasi
OHeprusa ypapa (23°C)

MynbTr-oceBas MHCTPYMeHTasbHas
yaapHasi MNukoas cuna (23°C)

55

2.10

650

kd/m?

N
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ISO 180/1U

ISO 6603-2

ISO 6603-2

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature

0.45 MPa, not annealed 220 °C ISO 75-2/B
1.8 MPa, not annealed 200 °C ISO 75-2/A
BuikaT Temnepatypa pasmsryeHusi 205 °C ISO 306/B120
Ball Pressure Test (220°C) Pass IEC 60695-10-2
TemnepaTypa nnaeneHusi 9 225 - 250 °C ISO 11357-3
JIHENHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO
pacLmpeHns ISO 11359-2
Flow: 23 to 55°C 3.0E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2
Lateral: 23 to 55°C 9.0E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2
TennonpoBogHocTb (23°C) 0.27 W/m/K ISO 8302
RTI Elec 140 °C UL 746
RTI Imp 125 °C UL 746
RTI Str 140 °C UL 746
AneKTpU4ecKun HomuHanbHoe 3HayeHue EnvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHusi

LunanekTpuyeckas npoyHocTb (23°C, 1.00
mm)

OTHocuTeNbHas NPOHMLIAEMOCTb
23°C, 100 Hz
23°C, 1 MHz

Comparative Tracking Index (Solution A)

27

4.00

3.80

250

kV/mm

\Y

IEC 60243-1
IEC 60250
IEC 60250
IEC 60250

IEC 60112

BocnnameHsiemocTtb HomuHanbHoe 3HauyeHue EHVIHVILI,a U3mMepeHus MeTOﬂ, UCnbiTaHUA
OrHecTonkocTb UL 94

0.800 mm HB UL 94

1.60 mm HB UL 94
MHOekc BocnnaMeHsieMocTy npoBoaa
cBeveHnsi (2.00 mm) 750 °C IEC 60695-2-12
WHaeke kucnopopa ° 21 % ISO 4589-2

WUHbekuus

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa cywku-LnpkynsaumoHHas
cywmnka

Bpewmsi cywkn-LUunpKynsiumoHHas cywmnnka
TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa)

Temnepatypa opmbl

120

4.0-8.0

260 - 280

80.0 - 100

°C
hr
°C

°C

NOTE
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1. 60x60x2mm, 90°C MT, 600 bar
2. 60x60x2mm

3. 60x60x2mm, 90°C MT, 600 bar
4. 60x60x2mm

5. 2.0 mm/min

6. 2.0 mm/min

7. 2 mm/min

8. US-FMVSS302

9. 10°C/min

10. Procedure A

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocTtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLUMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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